様式第１号

年  月  日

西 宮 市 長  様

参  加  申  込  書

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名

令和５年１２月８日に公募された「令和６年度西宮市高齢層限定スポーツ教室事業企画運営

等業務」について、必要書類を添えて参加の申し込みを申請します。 なお、申請者は参加資格

要件に掲げられている事項をすべて満たしていること、並びに、本書及び必要書類の記載事項は

事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業務名

 「令和６年度西宮市高齢層限定スポーツ教室事業企画運営等業務」

２．必要書類の添付（添付する書類に☑を入れること）

□ 法人（団体）概要

□ 決算報告書（申請日の属する事業年度の直前のもの）

□ 委任状（様式第２号）※ただし、本事業において代理人を置く場合に限る。

 □ その他（                             ）

３．担当者連絡先

社名・部署名

担 当者氏名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｅ－ｍａｉｌ